令和７年３月１２日

お取引先各位

北九州埠頭株式会社

役員人事に関するお知らせ

 令和７年３月１２日開催の第２８１回取締役会におきまして、令和７年４月１日付

の役員人事を下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

役 位 氏 名 区 分

   代表取締役社長     青 木 幸 浩 －

   専務取締役     真 弓 真 一 昇任

   取締役（非常勤）     佐溝 圭太郎 －

   取締役（非常勤）     伊 坂   甲 －

   取締役（非常勤）     三 善   顕 －

   監査役（非常勤）     豊 永 知 明 －

   監査役（非常勤）     泥 谷 智 徳 －